
 
 
 

1 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: 
Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební 

úpravy a bezbariérová rampa 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000012 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
6. 3. 2024 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Miloš Novák, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdrželo dne 13. 3. 2024 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a čl. 14.1 Výzvy 

k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení a doplnění 

zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

1) V projektové dokumentaci v části SO 01 není technická zpráva. 

V projektové dokumentaci v části DPS – A,B průvodní a souhrnná zpráva 

je soubor ~$_SZ_Stavební úpravy a přístavba výtahu ke stávající budově 

knihovny ulice Pantočkova č.p.89 Dačice.docx, který nejde otevřít. 

2) Podle našeho názoru jsou tyto výrobky v soupisu prací obsaženy dvakrát: 

Okno O2 – Objekt S01 – podobjekt 01 - položka č. 154,155 a zároveň v položce č. 196 

Dveře D2 – Objekt S01 – podobjekt 01 – položka č. 164,165 a zároveň v položce č.196 

Odpověď zadavatele: 

ad Dotaz č. 1: 

Technická zpráva SO 01 tvoří přílohu tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

Soubor ~$_SZ_Stavební úpravy a přístavba výtahu ke stávající budově knihovny ulice 

Pantočkova č.p.89 Dačice.docx neobsahuje žádné zadávací podmínky (jedná se pouze 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 

2 

o tzv. dočasný soubor vzniklý při otevření jiného el. souboru na počítači uživatele). Dodavatelé 

proto uvedený soubor budou ignorovat. 

ad Dotaz č. 2: 

Položky č. 154, 155 a 164, 165 jsou v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr (dále jen „soupis prací“) zahrnuty a popsány správně. Zadavatel tímto pouze upravuje 

popis pol. č. 196, jejíž součástí není okno a dveře, ale pouze povrchová úprava okna a dveří 

tak, aby odpovídala požadavkům povrchové úpravy výtahové šachty, (materiály, barva atd.). 

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

a mění a nahrazuje původně uveřejněný soupis prací. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 28. 3. 2024 

v 9.00 hod. 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

na adrese: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html, a na konkrétní adrese týkající se 

shora uvedené veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000434. 

V Dačicích dne 15. 3. 2024 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

Město Dačice 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000434

		2024-03-15T19:47:26+0100
	Bc. Miloš Novák




